
ZARZĄDZENIE NR 52A/2021 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/84/2020 Rady Miejskiej w 
Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 56 901 471,29zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości  54 654 151,06zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości  2 247 320,23zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 60 190 689,21zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   52 670 267,27zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7 520 421,94zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B057A098-AF04-499D-BCD9-C5E89CB3A4E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52a/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2021 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

926   Kultura fizyczna 2 167 899,69 0,00 2 167 899,69 
 92601  Obiekty sportowe 1 832 899,69 0,00 1 832 899,69 
  4190 Nagrody konkursowe 25 000,00 10 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 263 499,69 -10 000,00 253 499,69 

            
Razem: 60 190 689,21 0,00 60 190 689,21 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B057A098-AF04-499D-BCD9-C5E89CB3A4E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

